СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
седьмой (очередной) сессии

от 31.03.2016                                                                                                      № 35
О внесении изменений в решение 4-й сессии

Совета депутатов от 22.12.2015 года № 21

«О бюджете Степного сельсовета на 2016 год

и плановый период 2017 и 2018 годов»

        В связи с вступившим в силу Законом Новосибирской области № 51-ОЗ от 28 марта 2016 года, Совет депутатов Степного сельсовета

РЕШИЛ:

      1. Внести в решение 4-й сессии Совета депутатов от 22.12.2015 года № 21 «О бюджете Степного сельсовета на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» (в редакции 6-й сессии  Совета депутатов от 09.03.2016 года №  29) следующие изменения:

     1.1.  в подпункте 1  пункта 1 статьи  1 цифры «7 643,08663»  заменить  цифрами «7 644,08663», цифры «4 913,88663» заменить цифрами «4 914,88663»;
     1.2. в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «7 643,08663» заменить цифрами   «7 644,08663»
     1.3. в приложении 3:

утвердить таблицу 1 «Доходы местного бюджета на 2016 год» в прилагаемой редакции;

     1.4. в приложении 5:

утвердить таблицу 1 « Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год»  в прилагаемой редакции;
     1.5  в приложении 6:

утвердить таблицу 1 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год» в прилагаемой редакции;
     1.6.  в приложении 7:
утвердить таблицу 1 «Ведомственная структура расходов местного бюджета  на 2016год» в прилагаемой редакции;

     1.7  в приложении 9:
утвердить таблицу 1 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2016год» в прилагаемой редакции;

     2. Данное решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Степного».
      3. Контроль возложить на комиссию Совета депутатов по бюджету, налогам и финансово-кредитной политике (Воронова Т.И.)

Глава                                                                                   Председатель
Степного сельсовета                                                         Совета депутатов

____________ Ю.В. Блинкова                                          __________     З.К. Егерь